ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẠI LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

V/v thu hồi, hủy bỏ Quyết định số
3239/QĐ-UBND ngày 09/10/2019
của UBND tỉnh và giao phần diện
tích đất thu hồi về UBND huyện
Đại Lộc tiếp tục xúc tiến, thu hút
nhà đầu tư mới

      Kính gửi:
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Văn phòng HĐND va UBND huyện;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất và CCN;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- UBND xã Đại Hiệp.

Thực hiện Quyết định số 1667/QĐ-UBND ngày 17/6/2025 của UBND tỉnh
về việc thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 3239/QĐ-UBND ngày 09/10/2019 của
UBND tỉnh và giao phần diện tích đất thu hồi về UBND huyện Đại Lộc tiếp tục
xúc tiến, thu hút nhà đầu tư mới; UBND huyện có ý kiến như sau:

- Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất và CCN chủ trì, phối hợp với các
ngành và địa phương tham mưu UBND huyện tiếp tục xúc tiến, thu hút nhà đầu
tư mới vào vị trí thu hồi đất Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng hạ tầng
Quảng Nam theo đúng quy định.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải Quyết định nêu trên
Trang thông tin điện tử của huyện./.

 (Gửi kèm theo: Quyết định số 1667/QĐ-UBND ngày 17/6/2025 của UBND tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Khương);
- CVP;
- Lưu VT, KTTH.
E:\Toàn\2025\Công văn\tháng 6\ 180.  thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 3239/QĐ-UBND
ngày 09/10/2019 của UBND tỉnh và giao phần diện tích đất thu hồi về UBND huyện Đại
Lộc tiếp tục xúc tiến, thu hút nhà đầu tư mới

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2025-06-19T21:34:01+0700
	Quảng Nam

		2025-06-19T21:48:13+0700
	Quảng Nam

		2025-06-19T21:48:16+0700
	Quảng Nam

		2025-06-19T21:48:17+0700
	Quảng Nam

		2025-06-19T21:48:18+0700
	Quảng Nam